АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.08.2019г. № 72
с.Вязовка

О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  на основании Устава Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района  Саратовской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. По итогам  смотра-конкурса  по благоустройству  наградить Благодар-
ственным письмом администрации  Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области за лучшее под-
ворье:

-  село  Вязовка  –  семью Малюгиных  -  Веру  Сергеевну  и  Владимира
Дмитриевича;

- село Мизино-Лапшиновка – Ревнивцеву Валентину Геннадиевну.
2.  Наградить  Благодарственным  письмом администрации   Вязовского

муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Сара-
товской области за большой вклад в социально-экономическое развитие Вя-
зовского муниципального образования Татищевского муниципального райо-
на Саратовской области:

- Новикова Ивана Николаевича, активного жителя села Корсаковка;
-  Староверова  Владимира Васильевича,  активного жителя села  Корса-

ковка;
- Курамшину Тамару Павловну, активного жителя села Корсаковка;
- Мичурину Светлану Николаевну, активного жителя села Корсаковка;
- Пушкина Александра Александровича, активного жителя села Корса-

ковка.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                              И.В.Пистов